

Qisas qiyamətə qalmadı

Zaman böyük və ədalətli hakimdir. Zaman hər şeyi yerbə yer edir. Dünya belə vəhşiliklərə çox şahidlik edib. Əli insan qanına bulaşmış cəlladların cəzası verilib. İkinci Dünya müharibəsində yəhudilərə qarşı soyqırımında iştirak etmiş hərbi cinayətkarlar da günahsız insanları qətlə yetirərkən, qaz kameçalarında yandırarkən cəzasız qalacaqlarını zənn edirdilər. Amma belə olmadı. Hər kəs layiq olduğu cəzanı aldı. Düzdür, canlarını xilas etmək üçün yaşayış yerlərini dəyişmək məcburiyyətində qalanlar da oldu. Amma onların bütün cəhdləri nəticəsiz qaldı.

Qisas qiyamətə qalmadı

Meşəli qatilinin 31 ildən sonra həbs edilməsi ədalətin bərqərar olmasıdır

Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin açılmasına etiraz edənlərin "dərđini-azarını" bildik. Sən demə, Birinci Qarabağ savaşında Ermənistanın sifarişlərini yerinə yetirib qətliaqlar törədən, qoca, "xəstə" terrorçular daha gizli dağ keçidlərini aşib Ermənistanı gedə bilmirlərmiş. Bu "humanitar" missiyanı sən demə, Beynəlxalq Qırmızı Xaç Təşkilatı həyata keçirirmiş. Azərbaycanlıları işgəncələrə məruz qoyan, öldürən, yurd-yuvasından didərgin salan əliqanlı, qoca, "stajlı" terrorçuları Qarabağdan Ermənistanı "Qırmızı Xaç" daşıyırılmış...

1991-ci ilin dekabrın 22-də Xocalı rayonunun Meşəli kəndinin sakinlərinə qarşı törədilmiş soyqırımının təşkilatçısı və iştirakçısı Azərbaycanın erməniəsilli vətəndaşı 12 noyabr 2013-cü ildən beynəlxalq axtarışda olan Vaqif Çerkəzoviç Xaçaturyanın Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsindən Ermənistanı keçərkən sərhədçilərimiz tərəfindən saxlanması bu faktı bir daha təsdiqləyib. Terrorçu Vaqif Xaçaturyan 8 qadın, 3 uşaq olmaqla, 28 nəfərin qətlə yetirilməsi, 14 nəfərin yaralanması, 400-ə yaxın azərbaycanlının doğma yurdlarından deportasiya olunması kimi vəhşiliklərin təşkilatçısı olub. Təsədüfi deyil ki, bu qanlı hadisədən cəmi 3 ay sonra əsrin faciəsi olan Xocalı qətliağı törədilib. Vaqif Xaçaturyanın törətdiyi Meşəli soyqırımı beynəlxalq ictimaiyyətin, dünya birliyinin reaksiyasını öyrənmək üçün Ermənistan hökuməti tərəfindən "test" üçün təşkil edilmişdi. Belə ki, törədilən qanlı qətliaqa dünya birliyi tərəfindən heç bir reaksiyanın olmaması ermənilərin əl-qolunu açmışdı. Bundan sonra erməni faşistləri daha da irəli gedərək, bütövlükdə Qarabağın işğalına zəmin yaratmaq məqsədi ilə 1992-ci il fevralın 26-da insanlığın faciəsi olan Xocalı soyqırımını törətmişdilər.

Zaman böyük və ədalətli hakimdir. Zaman hər şeyi yerbəyer edir. Dünya belə vəhşiliklərə çox şahidlik edib. Əli insan qanına bulaşmış cəlladların cəzası verilib. İkinci Dünya müharibəsində yəhudilərə qarşı soyqırımında iştirak etmiş hərbi cinayətkarlar da günahsız insanları qətlə yetirərkən, qaz kameralarında yandırarkən cəzasız qalacaqlarını zənn edirdilər. Am-

ma belə olmadı. Hər kəs layiq olduğu cəzanı aldı. Düzdür, canlarını xilas etmək üçün yaşayış yerlərini dəyişmək məcburiyyətində qalanlar da oldu. Amma onların bütün cəhdləri nəticəsiz qaldı. İsrailin xüsusi xidmət orqanları ötən əsrin sonlarına qədər hərbi cinayətkarları təqib edərək dünyanın harasında gizlənmələrindən asılı olmayaraq, yaxalayaraq ədalət məhkəməsi qarşısına çıxarıb layiqli cəza almalarını təmin etdilər. Ədalətin hökmündən yayınmaq istəyən cəlladların bəziləri qorxudan intihar etdilər.

Azərbaycanlılara qarşı soyqırımında əli olmuş caniləri də eyni aqibət gözləyir. Bu, bir həqiqətdir ki, onlar gec-tez törətdikləri cinayətlərə görə cavab verməli olacaqlar.

Dövlət başçısı İlham Əliyev demişdir: "Mən əminəm ki, gün gələcək Xocalı faciəsini törədən, dinc əhaliyə qarşı qəddarlıq göstərən, dinc əhalini məhv edən erməni cinayətkarları məhkəmə qarşısında cavab verəcəklər. O gün gələcəkdir".

Artıq həmin gün gəlmişdir. Bunu terrorçular da, onları himayə edənlər də anlamalıdır. Azərbaycanın qətiyyəti

mövqeyi terrorçuların və onların havadarlarının canına vəlvələ salıb. Hər bir yolla özünün xilas haqqında düşünür. Terroru birbaşa təşkil edən Ermənistanı isə quru hay-həşir salmaq qalır. Əgər bu ölkə ədaləti bərpa etmək yolu tutsaydı, qanlı qətliaqlar törətmiş uşaq qatillərinin cəzalanması üçün özü sөy göstərirdi. Yoxsa terrorçuları aparıb "müalicə" etməzdi. Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin Vaqif Xaçaturyanın həbsi ilə bağlı yalan bəyanat verib terrorçunu dəstəkləməsi dövlət səviyyəsində terrorçuya və terrora açıq şəkildə dəstək verməkdir. Bu, bir daha göstərir ki, sözdə, guya, Azərbaycanla sülh müqaviləsinin imzalanmasını, məhriban qonşuluq münasibətlərinin qurulmasını "istəyən" hazırkı Ermənistan iqtidarı, əslində, azərbaycanlılara qarşı soyqırımında əli olmuş

şəxsləri müdafiə etməyə, onların törətdiyi cinayətlərə bəraət qazandıрмаğa çalışır. Bu da Ermənistanın danışıqlar prosesində səmimi olmadığını və fitnəkarlığını sübut edir.

Heç nə unudulmur, heç nə yaddan çıxmır. Biz Meşəlidə, Xocalıda, Ağdabanda, Başlıbeldə törədilən qanlı faciələri unutmamışıq. Bu gün Meşəli soyqırımı iştirakçısının saxlanması bir daha göstərir ki, Azərbaycan dövləti dinc əhaliyə qarşı törədilmiş vəhşiliklərə biganə qalmaq fikrində deyil. Xalqımıza qarşı soyqırımında əli olan cinayətkarların heç biri məsuliyyətdən yaxa qurtara biləcəklərini heç də düşünməsinlər. Onların hər biri tez və ya gec ədalət məhkəməsi qarşısına çıxarılıb azərbaycanlılara qarşı törətdikləri cinayətlərə görə cavab verəcəklər. Bunu hər kəs bilsin ki, Azərbaycan dövləti 1990-cı illərin əvvəllərində azərbaycanlılara qarşı vəhşiliklər törətmiş terrorçuların təqib olunması və cəzalandırılması üçün tədbirlərini davam etdirəcək.

E. QƏNİYEV,
"Azərbaycan"

